
Id: 37B6D544-EA2C-4BAC-9A19-FABD6AA91E55. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 168/380/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 

kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok  

2022 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz.1773, poz.1927, poz. 1981, poz.2270; z 2022r. poz.583) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe za rok 2022 jednostki samorządu terytorialnego, na 

które składa się: 

1) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień 31-12-

2022 r. 

2) Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek budżetowych 

sporządzony na dzień 31-12-2022r. 

3) Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

powiatowych jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31-12-2022 r. 

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu powiatowych jednostek budżetowych sporządzone na dzień 31-12-2022 r. 

5) Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za rok 2022. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Radzie Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Hajnowskiego. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

 

  

 


